
 

                                                          

  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
k veřejné zakázce na dodávky zadávané v souladu s ust. § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) s názvem 
 

Laboratorní materiál a chemikálie 22-2022, část 5 
 
Zadavatel: 

Název: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni  

Sídlo: alej Svobody 1655/76, 323 00 Plzeň 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Zastoupená:  prof. MUDr. Jindřichem Fínkem, Ph.D., děkanem fakulty 

Kontaktní osoba:  Ondřej Škrabal 
tel.: +420 377 593 486 
e-mail: ondřej.skrabal@lfp.cuni.cz 

 
 

Zadavatel obdržel dne 9. 11. 2022 a 11. 11. 2022 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce. Níže poskytuje požadované vysvětlení všem dodavatelům zařazeným 
v dynamickém nákupním systému s názvem „DNS pro laboratorní materiál a chemikálie OP VVV“: 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Dobry den,  

Posilam dodatecny dotaz:  

část 05 – polozka 1 – mikrozkumavky 1,5ml – 7 baleni , a baleni je napsano ze obsahuje 5 ks – jedna 
se o preklep? Kolik ks zkumavek chcete zakoupit?  

Dekuji.  

Dotaz dodavatele č. 2: 

Dobrý den, zasíláme dotaz k části 5 k položce č. 1: 

V zadání jsou - Plastové mikrozkumavky o objemu 1,5 ml s nízkou vazbou DNA, PCR čistota, 
doporučené ke kitům Agilent - bal = 5 ks, celkem 7 balení. 

Agilent doporučuje zkumavky: EPPE0030108.051, které jsou baleny: 1bal = 5 x 50 ks, celkem 250 ks. 
Celkem Akceptuje zadavatel uvedené zkumavky Eppendorf, v celkovém požadovaném množství 7 x 
250 Ks? 

 

 

 



 

                                                          

  

Odpověď zadavatele k výše uvedeným dotazům: 

Ohledně požadovaného balení u položky č. 1 se jedná o administrativní chybu, když při generování 
specifikace bylo namísto balení 5 x 50 ks výsledkem pouze 5 ks. Správné požadované balení je 5 x 50 
ks, jedno balení tedy obsahuje 250 ks zkumavek. 
 
 
 

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 18. 11. 2022 do 9:00 hod. 

Součástí tohoto vysvětlení je i aktualizovaná příloha č. 1 Výzvy (specifikace zboží) 

 

V Plzni dne: 11. 11. 2022 

 

Za zadavatele 
Ondřej Škrabal 


